КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18 октября 2022 года № 11

О признании утратившими силу приказов
комитета по местному самоуправлению, межнациональным

и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
от 01 июня 2016 года № 6 и от 26 октября 2017 года № 12

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Признать утратившими силу:
приказ комитета по местному самоуправлению, межнациональным

и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 01 июня 2016 года
№ 6 «Об архиве и об экспертной комиссии комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области»;

приказ комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
от 26 октября 2017 года № 12 «О внесении изменения в приказ комитета
по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным
отношениям Ленинградской области от 1 июня 2016 года № 6 «Об архиве
и об экспертной комиссии комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящ" вляю за собой.

Председатель комитета Л.В. Бурак